
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2021 

STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021r. 

w sprawie ustalenia formy sprzedaży oraz regulaminu na sprzedaż maszyn i urządzeń stanowiących 

własność Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem państwowym 

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 735 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2004), w związku 

z Zarządzeniem nr 39/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 lipca 2021 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej w celu organizowania i przeprowadzania przetargów na sprzedaż 

ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż następujących składników mienia 

ruchomego stanowiącego własność Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim: 

1) Młocarnia szerokomłotna, czyszcząca „WARMIANKA” M005/1, rok produkcji 1980,  

2) Ładowacz chwytakowy przyczepiany CYKLOP T279, rok produkcji 1985,  

3) Jednoosiowy rozrzutnik obornika AGROMET N 233, rok produkcji 1986,  

4) Kopaczka elewatorowa-przenośnikowa, rok produkcji 1969,  

5) Prasa zbierająca, rok produkcji 1988,  

6) Wiązałka ciągnikowa, rok produkcji 1980,  

7) Pług zawieszany pięcioskibowy, rok produkcji 1980,  

8) Pług zawieszany trzyskibowy, rok produkcji 1980,  

9) Sadzarka do ziemniaków, rok produkcji 1980,  

10) Siewnik do buraków, rok produkcji 1983,  

11) Przetrząsaczo-zgrabiarka, rok produkcji 1980,  

12) Opryskiwacz zawieszany, rok produkcji 1980,  

13) Glebogryzarka zawieszana, rok produkcji 1986,  

14) Rozsiewacz nawozów KOS, rok produkcji 1980. 

§ 2. Ceny wywoławcze ustala się na podstawie operatów szacunkowych, pomijając koszty 

przygotowania ww. operatów.  

§ 3. Przetarg na sprzedaż maszyn rolniczych odbędzie się w dniu 8 września 2021 r., Chełst 114 

w następujących godzinach:  

1) Młocarnia szerokomłotna, czyszcząca „WARMIANKA” M005/1 - godz. 900 

2) Ładowacz chwytakowy przyczepiany CYKLOP T279 - godz. 915 

3) Jednoosiowy rozrzutnik obornika AGROMET N 233 - godz. 930 

4) Kopaczka elewatorowa-przenośnikowa - godz. 945 

5) Prasa zbierająca - godz. 1000 

6) Wiązałka ciągnikowa - godz. 1015 

7) Pług zawieszany pięcioskibowy - godz. 1030 

8) Pług zawieszany trzyskibowy - godz. 1045 



 
 

9) Sadzarka do ziemniaków - godz. 1100 

10) Siewnik do buraków - godz. 1115 

11) Przetrząsaczo-zgrabiarka - godz. 1130 

12) Opryskiwacz zawieszany - godz. 1145 

13) Glebogryzarka zawieszana - godz. 1200 

14) Rozsiewacz nawozów KOS - godz. 1215 

§ 4. Zbywane ruchomości można oglądać w siedzibie byłego Kółka Rolniczego w Chełście 114, 

w terminie 18 sierpnia 2021 r. w godzinach od 1000-1300. 

§ 5. Do wylicytowanej ceny doliczony będzie podatek VAT w wysokości 23 %. 

§ 6. Wadium należy wpłacić do dnia 31 sierpnia 2021 r. w kasie Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie lub na konto Banku Spółdzielczego w Czarnkowie nr 16 8951 0009 0000 1007 2000 

0120. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się komisji przetargowej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


